様式第１号（第７条関係）

山北町内循環バス有料広告掲載及び車内放送申込書

                                  年  月  日

山北町長 殿

           申込者 住所

               氏名

               （団体にあっては、事業所の所在地、名称及び代表者氏名）

 山北町内循環バスへの広告掲載及び車内放送について、次のとおり申し込みます。

業     種

法人その他の

団体の概要

（資料添付でも可）

広告の種類
□ 車内ステッカー   □ バックステッカー

□ 車内ポスター    □ 車内放送

 印刷物の内容

車内放送の内容

（広告のデザイン案）

掲載（放送）申込み期間    年  月  日から（  か月間 ・  日間 ・ 年間）

  申込者連絡先

（名刺の添付でも可）

担当部署・氏名

  電話番号      （    ）

電子メールアドレス

                     ※ 申込者は、上記のみご記入ください

次のとおり決定してよいでしょうか。

副町長 課 長 主 幹 担当者 公印使用 起案年月日 年  月  日

決裁年月日 年  月  日

通知年月日 年  月  日

決定区分
□掲載します □掲載しません（有料広告掲載要綱・有料広告掲載基準

第  条第 号に該当）

掲 載 料                         円